[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	12. 07. 2013
	г. Красноярск
	№
	13/88

                Об общегородском списке кандидатов в депутаты

Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутом  избирательным объединением «Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила»
Рассмотрев документы для заверения общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением  «Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила», в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Заверить общегородской список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов в количестве 24 человек,  выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного  общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого  избирательным объединением «Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила».
3. Направить представленные в Избирательную комиссию  города Красноярска сведения о кандидатах в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, включенных в указанный общегородской список, в соответствующие  органы для проверки их достоверности.

4. Направить копию заверенного общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила» в окружные и территориальные избирательные комиссии.

5.  Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                              А.Г. Лисовская

  Секретарь комиссии                                                     Л.П. Быкова

Общегородской список

заверен Избирательной комиссией
 города Красноярска

(решение №13/88  от 12.07.2013)
Общегородской список
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,

выдвинутый избирательным объединением
«Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила»
ОБЩАЯ ЧАСТЬ
1. Горохов Александр Валентинович, дата рождения 09 августа          1977 года, основное место работы или службы, должность: Общество с ограниченной ответственностью «КАПИТАЛЪ», генеральный директор, место жительства: Красноярский край, Емельяновский район, пгт. Емельяново.

2. Манашев Георгий Геннадьевич, дата рождения 10 февраля 1975
года, основное место работы или службы, должность: Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Красноярский государственный медицинский университет имени профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого» Министерства здравоохранения Российской Федерации, заведующий кафедрой-клиникой ортопедической стоматологии, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

3. Копцева Наталья Петровна, дата рождения 29 июля 1963 года,

основное место работы или службы, должность: федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет», Профессор, зав. кафедрой, служба (отдел): Кафедра культурологии Гуманитарный институт, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 1

1. Замараева Юлия Сергеевна, дата рождения 16 марта 1981 года,

основное место работы или службы, должность: федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет», Доцент, служба (отдел): Кафедра культурологии Гуманитарный институт, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 2

1. Безгодов Сергей Игнатьевич, дата рождения 25 декабря 1954

года, род занятий: пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 3
1. Кирко Алиса Владимировна, дата рождения 08 июня 1974 года, основное место работы или службы, должность: ООО «НПО Перспективных

технологий», научный сотрудник, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 4

1. Резникова Ксения Вячеславовна, дата рождения: 18 сентября 1985 года, основное место работы или службы, должность: федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет», Старший преподаватель, служба (отдел): Кафедра культурологии Гуманитарный институт, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 5

1. Плотников Дмитрий Николаевич, дата рождения 08 декабря 1988

года,  основное место работы или службы, должность: ООО «Инфоком», программист 1С, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 6

1. Шевченко Татьяна Александровна, дата рождения 26 августа 1985 года, род занятий: временно неработающий, место жительства Красноярский край, город Минусинск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 7
1. Ельмин Виталий Викторович, дата рождения: 20 июня 1987 года,

род занятий: временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 8

1. Либакова Наталья Михайловна, дата рождения: 24 апреля 1982

года, основное место работы или службы, должность: федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет», Доцент, служба (отдел): Кафедра культурологии Гуманитарный институт, место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 9

1. Мотора Дмитрий Алексеевич, дата рождения 20 сентября 1975

года, основное место работы или службы, должность: ООО «Енисей Ресурс»,

генеральный директор: место жительства: Красноярский край, город  Красноярск.

2. Дилкашева Елена Александровна, дата рождения: 13 мая 1990

года, род занятий: временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 10

1. Вилков Дмитрий Вячеславович, дата рождения 10 октября 1974

года, основное место работы или службы, должность: ООО «ИНФОКОМ»,

директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 11

1. Лубочников Михаил Геннадьевич, дата рождения 14 марта 1977

года, основное место работы или службы, должность: Общество с ограниченной ответственностью «Рекламные технологии», директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 12

1. Груздев Андрей Александрович, дата рождения  18 декабря 1988

года, основное место работы или службы, должность: ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет», ассистент кафедры философии, место жительства: Республика Хакасия, город Саяногорск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 13
1. Кирко Владимир Игоревич, дата рождения 13 мая 1951 года, основное место работы или службы, должность: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева» (КГПУ им. В.П. Астафьева), заместитель проректора по информационным технологиям, место жительства:  Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 14

1. Исакова Надежда Александровна, дата рождения 24 октября 1974

года,  род занятий: индивидуальный предприниматель, место жительства:  Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 15

1. Марсова Вера Владимировна, дата рождения 11 декабря 1988 года, основное место работы или службы, должность: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева» (КГПУ им. В.П. Астафьева), ассистент кафедры иностранных языков, место жительства: Красноярский край, город Бородино.

2. Петлин Дмитрий Михайлович, дата рождения 12 июля 1989 года,

род занятий: домохозяин, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 16

1. Евдокимов Максим Николаевич, дата рождения: 15 декабря 1976

года, основное место работы или службы, должность: ООО «Мон’дэлис Русь», Руководитель по развитию каналов продаж Отделение продаж по Советскому району г. Красноярска, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 17

1. Кольцов Евгений Викторович, дата рождения 27 июня 1987 года,

основное место работы или службы, должность: ООО "Стоматология для Вас", врач стоматолог-ортопед, место жительства: Республика Хакасия, город Саяногорск.

2. Полякова Татьяна Сергеевна, дата рождения 12 ноября 1989 года,

род занятий: временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 18

1. Добросмыслов Сергей Сергеевич, дата рождения: 27 ноября 1985

года, основное место работы или службы, должность: федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет», Научный сотрудник, служба (отдел): г/б тема Т-20  Тем.  план  бюджет  НИЧ,

место  жительства Красноярский край, город Красноярск.

13-88 о зав сп ГС